

Rejestracja / poranna kawa: 8:30 – 9:00

Sesja główna: 9:00 – 10:30

Wykład: Nowe trendy w strategii firmy - *Barbara Matyaszek-Szarek, Prezes Zarządu Heuresis*
Wykład: Design Thinking w projektowaniu strategii – *Rafał Kołodziej, Chief Opportunity Finder, GreenHat S.C.*

Przerwa kawowa: 10:30 – 11:00

Sesje tematyczne:

FINANSE FIRM	ZASOBY LUDZKIE W FIRMACH	ZMIANA W FIRMIE	„JA” JAKO PRZEDSIĘBIORCA	IOB (spotkanie zamknięte)
Sesja 2: 11:00-12:30				
Zakładanie działalności gospodarczej <i>Katarzyna Glanc Agencja Rozwoju Pomorza S.A.</i>	Jakich pracowników chcemy rekrutować? <i>Tomasz Nalewajko Human Focus</i>	Czym jest zmiana i co ona oznacza dla firmy <i>Roman Wendt Biznes ekspert, interim manager, konsultant</i>	Jak skutecznie sprzedać swój biznes i siebie oraz nie zanudzić przy tym słuchaczy? <i>Jacek Czarnowski Cetus Consulting Sandler Training</i>	Panel dyskusyjny <i>„Realizacja misji a usługi komercyjne – wyzwania dla IOB w nowym okresie programowania”</i>
Przerwa na lunch: 12:30 – 13:15				
Sesja 3: 13:15-14:45				
Publiczne formy finansowego wsparcia przedsiębiorczości w latach 2014-2020 <i>Łukasz Narloch Agencja Rozwoju Pomorza S.A.</i>	Jak zbudować efektywny zespół? <i>Daniel Demko HR Partner</i>	Trendy - modne hasło czy niedoceniany element strategii <i>dr Jarosław Rubin Value Creation</i>	Rozwój i rozwój – konieczność czy chęć samorealizacji? <i>Piotr Ławacz Pracownia Coachingu i Rozwoju</i>	Projektowanie usług publicznych cz. I <i>Rafał Kołodziej Greenhat</i>
Przerwa kawowa: 14:45 – 15:00				
Sesja 4: 15:00-16:30				
Bezpieczny obrót gospodarczy – jak ograniczać ryzyko handlowe w transakcjach krajowych i eksportowych <i>Robert Snuszka, Mateusz Stawicki, Adam Krajewski, Coface Poland Credit Management Services Sp. z o.o</i>	Rola HR w społecznie odpowiedzialnym zarządzaniu <i>Marcelina Przybysz, Monika Michałowska, Agencja Rozwoju Pomorza S.A.</i>	Psychologiczne aspekty zarządzania zmianą, czyli jak skutecznie minimalizować opór i zwiększać zaangażowanie pracowników w proces zmiany. <i>Jacek Kozłowski Coach View</i>	Budowanie wizerunku przedsiębiorcy <i>Marta Woźny-Tomczak Personia</i>	Projektowanie usług publicznych cz. II <i>Rafał Kołodziej Greenhat</i>

Udział w konferencji jest bezpłatny.

Więcej informacji na stronie internetowej: www.forum.arp.gda.pl

Stoiska z ofertą IOB dla firm godz. 8:30 – 13:00.

Projekt „Razem dla rozwoju kościerskich przedsiębiorstw - partnerstwo lokalne na rzecz rozwoju przedsiębiorczości w kontekście zarządzania zmianą gospodarczą” współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego